
１・２年ｲ宋護者様

平成29年2J127日

東洋高等学校

校長　石井　和彦

Ｅ燦会準備委員会

会長　東ﾛj　iE人

東洋高等学校縦護者の会rＥ燦会』設ｽﾞZ:総会のご報告

光のＳさに春を感じる候、Ｓ護者の皆様におかれましてはますますごｔ勝の

こととお慶び申し上げます。　日頃より、本校に　ご11解・ご支援を賜り、誠に

ありがとうございます。

さて、さる２／１１８日（土）１４時より本校オリェントホールにおきまして

保護者の会rＥ燦会J ajz:総会が開ｔされました。|日会ｍ第２０条により、け=1

席者５７ネ、委任状６８９ネの規定数をなって成立し。下おの議事ま行および

ＷＲホ答の後、承認され、rヨ席会JがＲ立致しました。ここに、ご報き申し

上げます。ご協力ありがとうございました。

記

議事（議長回Ｊ■）

①ほ立準備委員会をち上げまでの経緯

②設ま準備委員会　委ａＳか

③Ｒを準備委員会　き動報告

④会ｍに関する説明・質疑応答

⑤会のａに・会只り承お後の確認

なお、お手持ちの会則の「（案）」の字ちJをＭしてください。

以上


